
回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信日 4/20 4/27 5/4 5/11 5/18 5/25

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信日 6/8 6/15 6/22 6/29 7/6 7/13

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信日 9/7 9/14 9/21 9/28 10/12 10/19

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信日 10/26 11/2 11/16 11/23 11/30 12/7

教科

共通テスト英語リーディング

漆原　慎太郎

早慶・ハイレベル理系数学

良問で学ぶ数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂの定石

共通テスト・私大漢文

英語

2063 良問で学ぶ数学Ⅲ・Ｃの定石 鳩場　通弘

数学

土田　竜馬

土田　竜馬

鳩場　通弘

ENGLISH EDGE〈無敵のボキャビル〉

東大理科数学

ＧＭＡＲＣＨ英語

攻めの英文読解　基礎⇒偏差値65への道

関関同立大英語

ENGLISH MAX  難関大・勝利への戦略
ストラテジー

2001 姜　昌和

蔭山　克秀

土屋　文明

土屋　文明

漆原　晃

漆原　晃

藤原　康雄

藤原　康雄

現代文〈知の現場へ〉2099

共通テスト古文

東大古文

蔭山　克秀

蜷川　雅晴共通テスト地学基礎

講座名

ハイレベル物理問題演習

国語

理科

地歴公民
2160 ハイレベル日本史問題演習

2164 詳説日本史講義

2154 共通テスト政治・経済

2156 共通テスト倫理

ハイレベル物理

2103 国語共通テストPlus〈はるかに高く〉

佐藤　慎二

2024 英文読解入門

2025年度 第１学期・第２学期配信スケジュール

2123

2119

2118

笹井　厚志

2091 ＧＭＡＲＣＨ古文 梅澤　聖京

日曜日

配信

1学期

2学期

講座番号 講師名

藤原の化学スーパートレーニング〈化学基礎編〉 藤原　康雄2140

2133 標準化学問題演習

2138 標準化学

笹井　厚志

2014

2088

2073

2075

2023

2052

2015

2045

2057

2017

2018

2080

早大現代文

梅澤　聖京

喜久知　賢

姜　昌和

佐藤　慎二

佐藤　慎二

仲本　浩喜

漆原　慎太郎

仲本　浩喜


