2025年度 第1学期・第2学期配信スケジュール

		回次	1	2	3	4	(5)	6
日曜日	1学期	配信日	4/20	4/27	5/4	5/11	5/18	5/25
		回次	7	8	9	10	11)	12
		配信日	6/8	6/15	6/22	6/29	7/6	7/13
配信	2学期	回次	1	2	3	4	5	6
		配信日	9/7	9/14	9/21	9/28	10/12	10/19
		回次	7	8	9	10	11)	12
		配信日	10/26	11/2	11/16	11/23	11/30	12/7

教科	講座番号	講座名	講師名
英語	2001	共通テスト英語リーディング	姜 昌和
	2014	GMARCH英語	佐藤(慎二
	2015	関関同立大英語	姜 昌和
	2017	ENGLISH MAX 難関大・勝利への戦略	佐藤 慎二
	2018	攻めの英文読解 基礎⇒偏差値65への道	佐藤(慎二
	2023	ENGLISH EDGE〈無敵のボキャビル〉	仲本 浩喜
	2024	英文読解入門	仲本 浩喜
数学	2045	東大理科数学	土田 竜馬
	2052	早慶・ハイレベル理系数学	土田 竜馬
	2057	良問で学ぶ数学I・A・Ⅱ・Bの定石	鳩場 通弘
	2063	良問で学ぶ数学III・Cの定石	鳩場 通弘
	2073	共通テスト古文	梅澤 聖京
国語	2075	共通テスト・私大漢文	喜久知 賢
	2080	東大古文	漆原 慎太郎
	2088	早大現代文	笹井 厚志
	2091	GMARCH古文	梅澤 聖京
	2099	現代文〈知の現場へ〉	笹井 厚志
	2103	国語共通テストPlus〈はるかに高く〉	漆原 慎太郎
理科	2118	共通テスト地学基礎	蜷川 雅晴
	2119	ハイレベル物理問題演習	漆原 晃
	2123	ハイレベル物理	漆原 晃
	2133	標準化学問題演習	藤原 康雄
	2138	標準化学	藤原 康雄
	2140	藤原の化学スーパートレーニング〈化学基礎編〉	藤原 康雄
地歴公民	2154	共通テスト政治・経済	蔭山 克秀
	2156	共通テスト倫理	蔭山 克秀
	2160	ハイレベル日本史問題演習	土屋 文明
	2164	詳説日本史講義	土屋 文明